С(Л' в-У Ос

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«КРОПОТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИЙ
И ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА»

(ГБПОУ «КТТ и ЖТ»)
ПРИКАЗ

18.11.2024 г. № 1747 -о\д
г. Кропоткин

«Об организации и проведении турнира по волейболу»
На основании плана спортивно - массовых мероприятий, о проведении

турнира по волейболу среди команд юношей и девушек АНПОО» Кубанский
техникум социального развития», «ГБПОУ КК ВЗСТ» в зачет Всекубанской
спартакиады студенческих спортивных лиг, с целью укрепления здоровья,
вовлечения молодежи в систематические занятия физической культурой и
спортом, пропаганды здорового образа жизни, приказываю:
1. Подготовить команды для участия в турнире по волейболу руководителю

физического воспитания Шаталиной Е.К.
Явка команд 19.11.2024 г. в 14.30 на базе спортивного зала спортивного зала
ГБПОУ «КТТиЖТ» в следующем составе:

Юноши:
1. Изотов Роман Максимович № 23-ТЭПС-2
2. Волков Владимир Михайлович № 22-ТЭПС-1
3. Коногоров Александр Александрович № 23-ОПТ-2
4. Васильев Родион Алексеевич № 23-МЛ-1
5. Чипигин Владимир Владимирович № 23-ТЭПС-1
6. Пермяков Никита Андреевич № 22-МЛ-2
7. Бахарев Артем Олегович № 23-ОПТ-2
8. Петросян Леонардо Масисович № 24-АС-2
9. Аракелян Олег Антонович № 24-ТЭПС-1

Девушки:
1. Колышкина Анастасия Валерьевна
2. Перепелицына Юлия Владимировна
3. Колоскова Мария Дмитриевна
4. Афанасьева Дарья Денисовна
5. Григорьева Анастасия Алексеевна
6. Гриценко Лидия Андреевна
7. Тихонюк Юлия Александровна

№ 23-ОПТ-2
№ 23-ОПТ-2
№ 23-ОПТ-2
№ 24-ОПТ-1
№ 24-ОПТ-1
№21-ПК-2
№ 22-ОПТ-1

2. Ответственным за жизнь и здоровье обучающихся на месте пребывания
назначить руководителя физического воспитания Шаталину Е.К., Кулешову
Л.А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.
директора по УР М.Т. Салтыкова

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор' В.А Шахбазян
Проект внес: /-—■ ,—
Зам. директора по УР М.Т. Салтыкова

С приказом ознакомлены:

Руководитель
физического воспитания Е.К. Шаталина

Л.А. Кулешова

I

й
ДЛЯ

ГРАМОТА
НАГРАЖДАЕТСЯ

, КОМАНДА

2Г
занявшая место

в турнире по волейболу
среди команд девушек СПО

под девизом «Спорт-альтернатива пагубным привычкам»
МызаЗОЖ»

I В
Директор ГБПОУ
«КТТ и ЖТ»

ДОКУМЕНТОВ
В.А. Шахбазян

Е.К. Шаталина

НАГРАЖДАЕТСЯ

КОМАНДА

ГРАМОТА

место
в турнире по волейболу

среди команд юношей СПО
под девизом «Спорт-альтернатива пагубным привыч

Мы за ЗОЖ»

Директор ГБПОУ /щм
«КТТ и ЖТ» В.А.Шахб

Руководитель физи^^^^о Ку'ИЕмТ0{4Ы?
воспитания Е.К. Шаталин

*” ^«Кропоткин 19.11.2024 год ■ - О'Туу/